Ex h<sup>o</sup> enī magis ac magis eoz  
 dolor augebat qz vtebat migem  
 r dñm suū sic vilit t̄hi. r canes  
 illos pessimos mordētes r ad vic  
 timā eū t̄hetes. q̄ agnū mā sue  
 tissimū sine clamore r r̄sistētia  
 seq<sup>9</sup>. **R**ēs enī tūc doloris acule<sup>9</sup>  
 dis<sup>l</sup>oz corda penetrūt. qm vide  
 bāt dilectissimū migem r dñm suū  
 t̄q̄ malefactorē duci ad mortem.  
 cū r ille ipissim<sup>9</sup> iudas p̄mā duc  
 tus. tāta p̄modū fuit ex hoc  
 rplet<sup>9</sup> amāitūdie. vt maluerit  
 mori q̄ viuē. **C**ogitāe potes  
 si dñā n̄r sua ibi fuiss<sup>9</sup> qd feciss<sup>9</sup>.  
**O** dñā mea q̄ mala r q̄ ama  
 ra eūt t̄ dies t̄stina. qm audies  
 et qm vides tā crudele sp̄ctāclm.  
**O** dñe ihu q̄ aia h<sup>o</sup> cogitās p̄t  
 sustinē. q̄ nō rūpat<sup>9</sup> p̄ dolore.  
**C**ōspice igit eū quo ducit ab  
 ill<sup>9</sup> neq̄ssimis de torrētē sur su  
 ūs<sup>9</sup> ihrlm festinat. r cū ipetu  
 māib<sup>9</sup> rē e r̄gione dorsi ligatis.  
 et vt dicit cathena collo suo i  
 posita. exclamādat. t̄iura nō  
 cūose succit. capite discoopt<sup>9</sup>  
 et curu<sup>9</sup> ex fatigaciōe r vehe  
 mēti acceleanōe i rcedēs. r quo ag  
 n<sup>9</sup> inocēs int̄ lupos ibat mor  
 daces. **O** q̄ violēt eū ipellebat  
 p̄ vall<sup>9</sup> iosaphat mediū. r ad  
 mōtis ascēsū q̄ fatigat<sup>9</sup> moles  
 t̄ijs afflut<sup>9</sup> t̄nsit p̄ torrētē re  
 dron. vt adiplēt s̄ptura q̄ dicit.  
 de torrētē amāe. s̄ passiois i uia  
 bibet. **E**t sic cū ipetu t̄q̄ cōi  
 latnē stēctes r eū p̄cūctes dux

erunt eum per portas aureas. per quas in die palmaz intraverat quomodo clausa sunt. et adduxerunt eum ligatum. tempore morte dignum ad annam primam id est primam. **P**libus autem de causis ducebatur eum primo ad annam. **Q**uare una est. quod domus anime per eum in via ostendebatur. et ideo tempore ei esset et creperet videtur si domum suam ampositam preterisset. vel forte illuc ducebatur ne in via logiozum tumultus in populo fieret. **V**el ministri faciebatur hoc de voluntate cayphas volentis annam forez suum horaem ut domino iudicio qui erat affines sanguine sociaretur in scelere. **I**tem quod anna senior fuit quam cayphas. iudicium autem primo referebatur ad seniores. ut magis iustum appareret coram hominibus. ideo fecit eum ante primo presentari ut excusabilior esset si ab anna reprobatus ipse per modum condempnaretur. **I**tem quod hii duo sacerdotum vicissim a genibus emebant. et sibi per annos vicissim succedebant. et utilitate in coram habebatur. et ideo fecit eum presentari ante tempore iudicii ad que sciebat de iudicio pertinebat et ut per magis digni morte et persequens ipse cayphas minoris culpe videtur. si alterius quam sacerdotis sui sententia et coram iudicibus populis per dapparet. **E**t licet potestates iudeorum non haberent iudicium sanguinis habebatur tamen iudicium exanimis. quod ipsi examinabatur causas ad ritum iudeorum spectantes. et per ea miserit ad prece

tesais casus iustitias. **S**ed in lege unum summus sacerdos per totam suam vitam officio pontificis fugebat. cui per mortem filii succedebat. ut generationis in sacerdotibus series texeret. per modum vero in iudea et abiectione principum crescere non solum per non succedebatur filii. si non ultimum annum que officio fugebat pontificatus et hoc ipsum pericula parabat a romanis. **V**idetur hii duo. scilicet annas et cayphas principes sacerdotum erat. licet de tribu levi non essent et per vice annas alternati sacerdotum ministrabant. quod quibus anno per suis vicibus ab herode emebatur. et erat tunc annus cayphas cum passus est dominus. quod erat pontifex anni illius id est anni ministracione anni illius habebatur quibus iudicium et utilitas iudicii coteraboz esset. **N**on ergo mirum si unquam pontifices unquam iudicauerunt. et in officio pontificatus tam nequam adepti re sic nepharia gesserunt. **S**epe enim quod per auaricia vel abiectione ad sacerdotium et dignitatem accedunt. per iniustitiam in eis suat et sceleratum iurium funesto fine assumat. **V**idetur de simonia abiectione et scismate sacerdotum synagoge deperisse. caueat hoc etiam ne sibi stigat fide. **I**tem per hunc artum scilicet ductioz per est considerandum quod per in processu passionis sue. nonies hoc ductus fuit. **P**rimo enim mox ut captus fuit et ligatus duxerunt eum ad annam. **T**ercio ab anna ad cayphas. **Q**uarto a cayphas ad pylatum. **Q**uinto a pylato ad herode

1<sup>o</sup> ab herode r' ducit e ad pylatu.  
**S**exto milites duxerit eu itro  
 i atū p'toem ubi illuserit ei. **S**ep-  
 timo pylat' duxit eu foras de  
 p'torio. portate coronā & veste  
 p'pura. **Q**uarto duxit eu fora'  
 p'toem ad locū ubi sed' p' t'bu-  
 nali. **N**ono duxerit eu ad cr'is  
 patibulū. **E**t i q'libz istaz duc-  
 tionū. p' singulaes penas & co-  
 tumelias pass' e. sic i singulis  
 te suis locis patebit. **H**as noue  
 ductioes usq' ad m' die factas.  
 r'p'sentat fideles. q' hodie usq' ad  
 nonā c'ruentes. visitat noue eade-  
 sias. i meoria q' x' p' q' captus  
 fuit. duct' e ad noue loca. **E**t  
 m'ito fideles ho' sc'oz etiās vi-  
 sitat. vt ab ipis b'nificia obtine  
 valeat. nā hodie sū valde libe-  
 les ee debet. qz ho' de carcere  
 fuerit libeati & i celeste i'pū s' b-  
 limati. **S**i q's ei de carcere libearet  
 & i'pū s' b'limaret illā die mltū  
 diligeret. & i illa die mltū libealis  
 eet. sic & de s'is c'ndendū e. **F**uit  
 at ductio x' molesta. qz manū ar-  
 mata & cū t'ba. fuit & ignominiosa  
 qz ducebat vinct'. sic malefactor  
 & morte dign' fuit et dolorosa.  
 qz q'tūcūq' ipe voluitae cū eis  
 iret. tū i fine eū t'hebat ac i pel-  
 lebat. & p'ssuris obruebat. ita vt  
 dūe possid' palipo. ex oī pte an-  
 gushe me p'mūt. **E**x hoc  
 arti<sup>o</sup> habet x' documēta. **P**<sup>m</sup>  
 e q' fideles i die pasceus visitā  
 noue eadē s'cōm noue ductioes